
 
UCHWAŁA  Nr 31/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 
z dnia 14 lutego 2019 r.  

 
 
 
w sprawie: zatrudnienia dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie.  
   
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 

 
 
 
§ 1. Zatrudnia się Pana Grzegorza Kaźmierczaka na stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  
w Czarnkowie na podstawie umowy o pracę na czas określony od dnia 18 lutego 2019 r. do dnia  
29 lutego 2020 r.   

 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy określone zostaną w odrębnej umowie  
o pracę.  

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.   
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 lutego 2019 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Starosta  
  Czarnkowsko – Trzcianecki 

            Feliks Łaszcz  
 
  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..…………………             

2. Czarnecki Krzysztof   …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

4. Pertek Jan     …………………….. 

 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 31/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 14 lutego 2019 r. 

  
 
 
 
 Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) do kompetencji zarządu powiatu należy zatrudnianie 

i zwalnianie kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych.  

 Zarządzeniem Nr 1/2019 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 03 stycznia 2019 r. 

powołana została Komisja Rekrutacyjna do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze - dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie. Nabór przeprowadzony został 

zgodnie Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym  

w Czarnkowie oraz wolne stanowiska kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych.  

 W wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Czarnkowie został wybrany Pan Grzegorz Kaźmierczak.  

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjecie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


